Sudjelovanjem u Nagradnoj igri sudionici pristaju 

da u slučaju dobitka nagrade sudjeluju u promotivnim aktivnostima Priređivača u 
vezi s nagradnom igrom.  

Članak 8. 

Za Nagradnu igru utvrđuje se ukupni fond od 10 nagrada u ukupnoj vrijednosti 
od 35.490,00 kn (tridesetpet tisuća četiristo devedeset kuna) i sastoji se od 

sljedećih nagrada: 

Red.br.  Nagrade  
pojedinačna 

vrijednost  nagrade 

1.- 5.dan Samsung TV 5 x 2.899,00 kn 

6. – 10.dan Play Station 4 5 x 4.199,00 kn  

Ukupna vrijednost nagrada: 35.490,00 kn 

U nagradnoj igri bit će nagrađeno 10 sudionika.